5

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018                                                                                                  № 342-П
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2018 № 110-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2018 № 110-П «О мерах государственной поддержки сельскохозяйственной потребительской кооперации», утвердив изменения       в Порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета на развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.04.2018.
	Губернатор –

Председатель Правительства Кировской области    И.В. Васильев